
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ИВАСЕНКО АНАТОЛИЯ АНТОНОВИЧА» 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023 № 857 

 
Об утверждении состава Управляющего совета  

   

 Во исполнении ст. 26 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, на основании Устава МБОУ «СОШ № 3 им. А.А. 

Ивасенко», Положения об Управляющем совете муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 

имени Ивасенко Анатолия Антоновича», в соответствии с планом работы школы 

на 2023 - 2024 учебный год, приказываю: 

1. Утвердить состав Управляющего совета школы на 2023 – 2024 

учебный год согласно приложению. 

2. Лизуновой И.Ф., заместителю директор, разместить информацию о 

составе Управляющего совета школы на сайте образовательного учреждения до 

10.09.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                          А.А. Скокова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-06. 

 



Приложение  

к приказу от 31.08.2023 № 857 

 

Список членов управляющего совета 

 

№ ФИО должность 

 Сарайкина Наталья Олеговна Представитель 

учредителя 

из числа родителей 

1.  Швецов Руслан Васильевич председатель 

2.  Гамидова Зульфия Афраз кызы секретарь  

3.  Гимазетдинова Азиза Алларбергеновна член 

4.  Нефедова Ирина Михайловна член 

5.  Софиенко Гелена Валериевна член 

6.  Холодная Кристина Валерьевна член 

7.  Зарецкая Оксана Андреевна член 

8.  Сначёва Татьяна Николаевна член 

9.  Новоселова Евгения Васильевна член 

10.  Почоева Парвина Азаматовна член 

11.  Пратова Айкерим Турсунбековна член 

12.  Федотов Владислав Анатольевич член 

13.  Тычина Ирина Дамировна член 

из числа учителей 

14.  Лизунова Инна Федоровна член 

15.  Михина Наталья Алексеевна член 

16.  Ляш Татьяна Александровна член 

17. . Ибатуллина Минзиля Зуфаровна член 

18.  Фомина Любовь Сергеевна член 

19.  Чеберяк Владимир Николаевич член 

из числа обучающихся 

20.  Малинова Валерия член 

21.  Малаки Никита член 

из числа кооптированных 

22.  Новицкая Анастасия Викторовна член 

23.  Муравский Александр Степанович член 

 

 


